PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2010                                        г. Заозерный
№ 411-п
Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год

В целях повышения  эффективности использования бюджетных средств на энергоресурсы, в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением администрации Красноярского края от 08.12.1998г. № 688-п «О порядке энергообеспечения бюджетных организаций в соответствии с лимитами», руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления энергоресурсов организациям, финансируемым из районного бюджета, на 2011 год согласно приложениям №№ 1-5.

2.  Установить, что в случае превышения установленных лимитов или планового их увеличения организациями, финансируемыми из районного бюджета, организации должны представить в администрацию района  обоснование, согласованное с энергоснабжающей организацией, в целях корректировки лимитов.

3. Предложить руководителям организаций, финансируемых из районного бюджета, по окончании квартала, не позднее 10 числа, следующего за отчетным периодом (в конце 4-го квартала – до 25 числа), представлять в отдел экономического анализа и прогнозирования администрации района информацию о количестве потребленных ресурсов по форме, разработанной указанным отделом.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района

        А.М. Куприянов